

Уважаемые покупатели!!!
 Для Вас, в период с 29.10 по 30.10
 Криветки P O L A R 70\90 800 г.
 по цене 389-90 (скидка 35%)

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ



SELGROS

cash & carry

Продавец/Грузоотправитель/Поставщик
 ООО "ЗЕЛЬГРОС"
 117546, Г. МОСКВА,
 УЛ. ПОДОЛЬСКИХ КУРСАНТОВ 26, СТР. 1
 ООО "ЗЕЛЬГРОС", 142784, МОСКВА,
 БОРОВСКОЕ ШОССЕ, 29-Й (П. ВЛУКОВСКОЕ) КМ, 4, 1
 ТЕЛ.: 84952801908
 АО "РАЙФАЙЗЕНБАНК", Г. МОСКВА, 30101810200000000700
 40702810400001406192, 044525700
 ИНН: 5050058510 / КПП: 775145001

ООО «ЗЕЛЬГРОС»

Покупатель/Грузополучатель/Плательщик
 ОГБНУ "ФНЦИРИП ИМ. М.П. ЧУМАКОВА РАН"
 142782, МОСКВА Г
 ИНСТИТУТ ПОЛИКОМИЛИТ ДВ К1,
 ТЕЛ.: 8498/5400159
 ОГБНУ "ФНЦИРИП ИМ. М.П. ЧУМАКОВА РАН"
 142782, МОСКВА Г
 ИНСТИТУТ ПОЛИКОМИЛИТ ДВ К1,
 ТЕЛ.: 84958410159
 ИНН: 7751023847 / КПП: 775101001

ООО «ЗЕЛЬГРОС»
 ул. Подольских
 курсантов, д. 26 стр. 1
 117546, Москва,
 Россия
 Тел.: +7 (495) 741 45 56
 Факс: +7 (495) 741 45 86

№ ТН	Дата	№ Клиента	Вид платежа	Кассир	Касса	Смена	Время	Страница
0601316301003041	27.10.2016	060130972220	В	90491	K21	009	10:14	1

Поз.	Артикул №	Наименование артикула	ТУ	Ед. прод.	Кол-во	Цена ед. прод.	Цена упаковки	Сумма без НДС	НДС %	Сумма НДС	Сумма с налогами
1	2864310037600	ЛУК РЕПЧАТЫЙ ВЕС КГ	КГ	1	3,760	13,55	13,55	50,95	10,00	5,10	56,05
		СКИДКА 8,00%			3,760	1,08-	1,08-	4,08-	10,00	0,41-	4,49-
2	2864310011259	ЛУК РЕПЧАТЫЙ ВЕС КГ	КГ	1	1,125	13,55	13,55	15,24	10,00	1,52	16,76
		СКИДКА 8,00% 4,885			1,125	1,08-	1,08-	1,22-	10,00	0,12-	1,34-
3	4607085810355	ЗАТЕЯ МАСЛО РАФИНИР 1Л	ВТ	1	2	103,64	103,64	207,27	10,00	20,73	228,00
		СКИДКА 8,00% 21			2	8,29-	8,29-	16,58-	10,00	1,66-	18,24-
4	4607114150131	ЕВРОЗЛАК САХАР ПЕСОК 750Г	УП	1	1	99,09	99,09	99,09	10,00	9,91	109,00
		СКИДКА 8,00%			1	7,93-	7,93-	7,93-	10,00	0,79-	8,72-
5	4607046120424	САХАР ПЕСОК ГОСТ 1КГ	УП	1	4	39,27	39,27	157,08	10,00	15,71	172,79
6	4601916000496	* МИСТР РИС КУБАНЬ 900Г	УП	1	1	61,73	61,73	61,73	10,00	6,17	67,90
7	4602112500117	* РУС ПРОД КИСЕЛЬ ЯГОД 220Г	УП	1	55	32,97	32,97	1813,13	18,00	326,36	2139,49
		СКИДКА 8,00% 12,100			55	2,64-	2,64-	145,03-	18,00	26,10-	171,13-
8	4601712007224	* БАТОН ХЛЕБОЗАВ24 380Г	1	90	19,55	19,55	19,55	1759,50	10,00	175,95	1935,45
9	4607145590012	* ОКСКОЕ ЯЙЦО СТОЛ.СО 10ШТ	ШТ	1	49	77,27	77,27	3786,23	10,00	378,62	4164,85
		СКИДКА 8,00% 490 шт.			49	6,18-	6,18-	302,92-	10,00	30,29-	333,21-
Итого Вы получили следующие скидки:											БРУТТО
О: Профессиональная скидка 8%											Скидка
Ваша суммарная скидка (в счете)											537,13
											537,13

Все суммы в рублях	СТАВКА	НЕТТО	НДС	БРУТТО	Сумма счета с НДС 8353,16
Кол-во артикулов	Ставка НДС: без НДС	0,00	0,00	0,00	Марок по счету 16
Кол-во ед. продаж	20% Ставка НДС: 10%	5804,36	580,44	6384,80	
	Ставка НДС: 18%	1668,10	300,26	1968,36	
Итого		7472,46	880,70	8353,16	

Генеральный директор: *[Подпись]* (Иванов И.А.) Главный бухгалтер: *[Подпись]* (Головина О.В.)
 Грузополучатель: *[Подпись]* (Иванов И.А.)
 Ф.И.О. прописью)

Доверенность № _____ от _____

Уважаемые покупатели!!!

* Для Вас, в период с 29.10 по 30.10
* Кроветки P O L A R 70\90 800 г.
* по цене 389-90 (скидка 35%)

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ



SELGROS

cash & carry

Продавец/Грузоотправитель/Поставщик

ООО "ЗЕЛЬГРОС"

117546, Г. МОСКВА,

УЛ.ПОДОЛЬСКИХ КУРСАНТОВ 26,СТР.1

ООО "ЗЕЛЬГРОС", 142784, МОСКВА,

ВОРОВСКОЕ ШОССЕ, 29-Й (П.ВНУКОВСКОЕ) ЮЗ, 4.1

ТЕЛ.: 84952801908

АО "РАЙФАЙЗЕНБАНК", Г. МОСКВА, 30101810200000000700

40702810400001406192, 044525700

ИНН: 5050058510 / КПП: 775145001

ООО «ЗЕЛЬГРОС»

Покупатель/Грузополучатель/Плательщик

ОГБНУ "ФНДИРИТ ИМ. М.П. ЧУМАКОВА РАН"

142782, МОСКВА Г

ИНСТИТУТ ПОЛИОМИЕЛИТ ДВ К1,

ТЕЛ.: 8498/5400159

ОГБНУ "ФНДИРИТ ИМ. М.П. ЧУМАКОВА РАН"

142782, МОСКВА Г

ИНСТИТУТ ПОЛИОМИЕЛИТ ДВ К1,

ТЕЛ.: 84958410159

ИНН: 7751023847 / КПП: 775101001

ООО «ЗЕЛЬГРОС»

ул. Подольских

курсантов, д. 26 стр. 1

117546, Москва,

Россия

Тел.: +7 (495) 741 45 56

Факс: +7 (495) 741 45 86

№ ТН	Дата	№ Клиента	Вид платежа	Кассир	Касса	Смена	Время	Страница			
0601316301003591	27.10.2016	060130972220	В	90491	К21	009	10:43	1			
Поз.	Артикул №	Наименование артикула	ТУ	Ед. прод.	Кол-во	Цена ед. прод.	Цена упаковки	Сумма без НДС	НДС %	Сумма НДС	Сумма с налогами
1	2884460151001	АПЕЛЬСИНЫ ВЕС КГ	КГ	1	15,100	105,85	105,85	1598,34	18,00	287,70	1886,04
		СКИДКА 8,00%			15,100	8,47	8,47	127,87	18,00	23,02	150,89
2	2884460151506	АПЕЛЬСИНЫ ВЕС КГ	КГ	1	15,150	105,85	105,85	1603,63	18,00	288,65	1892,28
		СКИДКА 8,00%			15,150	8,47	8,47	128,29	18,00	23,09	151,38
3	2884460145406	АПЕЛЬСИНЫ ВЕС КГ	КГ	1	14,540	105,85	105,85	1539,06	18,00	277,03	1816,09
		СКИДКА 8,00%			14,540	8,47	8,47	123,13	18,00	22,16	145,29
4	2884460156501	АПЕЛЬСИНЫ ВЕС КГ	КГ	1	15,650	105,85	105,85	1656,55	18,00	298,18	1954,73
		СКИДКА 8,00%			15,650	8,47	8,47	132,52	18,00	23,85	156,37
5	2884460148605	АПЕЛЬСИНЫ ВЕС КГ	КГ	1	14,860	105,85	105,85	1572,93	18,00	283,13	1856,06
		СКИДКА 8,00%			14,860	8,47	8,47	125,83	18,00	22,65	148,48
6	2884460078902	АПЕЛЬСИНЫ ВЕС КГ	КГ	1	7,890	105,85	105,85	835,16	18,00	150,33	985,49
		СКИДКА 8,00% 83,190m			7,890	8,47	8,47	66,82	18,00	12,03	78,85
7	2881490164100	ЯБЛОКИ АЙДАРЕД ВЕС КГ	КГ	1	16,410	63,47	63,47	1041,54	18,00	187,48	1229,02
		СКИДКА 8,00%			16,410	5,08	5,08	83,33	18,00	15,00	98,33
8	2881490155009	ЯБЛОКИ АЙДАРЕД ВЕС КГ	КГ	1	15,500	63,47	63,47	983,79	18,00	177,08	1160,87
		СКИДКА 8,00%			15,500	5,08	5,08	78,71	18,00	14,17	92,88
9	2881490171603	ЯБЛОКИ АЙДАРЕД ВЕС КГ	КГ	1	17,160	63,47	63,47	1089,15	18,00	196,05	1285,20
		СКИДКА 8,00%			17,160	5,08	5,08	87,14	18,00	15,69	102,83
10	2881490047908	ЯБЛОКИ АЙДАРЕД ВЕС КГ	КГ	1	4,790	63,47	63,47	304,02	18,00	54,72	358,74
		СКИДКА 8,00%			4,790	5,08	5,08	24,32	18,00	4,37	28,69
11	2881490165107	ЯБЛОКИ АЙДАРЕД ВЕС КГ	КГ	1	16,510	63,47	63,47	1047,89	18,00	188,62	1236,51
		СКИДКА 8,00%			16,510	5,08	5,08	83,84	18,00	15,09	98,93
12	2881490159106	ЯБЛОКИ АЙДАРЕД ВЕС КГ	КГ	1	15,910	63,47	63,47	1009,81	18,00	181,77	1191,58
		СКИДКА 8,00% 86,280			15,910	5,08	5,08	80,79	18,00	14,55	95,34
13	2889230248202	МОРКОВЬ ВЕС КГ РОССИЯ	КГ	1	24,820	15,37	15,37	381,48	10,00	38,15	419,63
		СКИДКА 8,00% 24,820			24,820	1,23	1,23	30,53	10,00	3,05	33,58
14	4601916000496	МИСТР РИС КУБАНЬ 900Г	УП	1	12	61,73	61,73	740,76	10,00	74,08	814,84
		10,800									
Итого Вы получили следующие скидки:											
О:Профессиональная скидка 8%											
Ваша суммарная скидка (в счете)											
										БРУТТО	
										Скидка	
										1381,84	
										1381,84	

Все суммы в рублях
Кол-во артикулов: 14
Кол-во ед. продаж: 25

СТАВКА НДС: без НДС 0,00
СТАВКА НДС: 10% 1091,71
СТАВКА НДС: 18% 13139,28

Итого 14230,99 2474,25 16705,24

Генеральный директор: *С.И.И.* (ИПОВЕД М.А.) Главный бухгалтер: *С.И.И.* (ГОЛОВИНА О.В.)

Грузополучатель: *С.И.И.* (ИПОВЕД М.А.)

Доверенность № _____ от _____

Уважаемые покупатели!!!
 Для Вас, в период с 29.10 по 30.10
 Кредитки P O L A R 70\90 800 г.
 по цене 389-90 (скидка 35%)

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ



SELGROS

cash & carry

Продавец/Грузоотправитель/Поставщик

ООО "ЗЕЛЬГРОС"

117546, Г. МОСКВА,

УЛ.ПОДОЛЬСКИХ КУРСАНТОВ 26,СТР.1

ООО "ЗЕЛЬГРОС",142784, МОСКВА,

ВОРОВСКОЕ ШОССЕ, 29-Й (П.ВНУКОВСКОЕ) КМ.4,1

ТЕЛ.: 84952801908

АО "РАЙФАЙЗЕНБАНК", Г. МОСКВА, 30101810200009000700

40702810400001406192, 044525700

ИНН: 5050058510 / КПП: 775145001

ООО «ЗЕЛЬГРОС»

Покупатель/Грузополучатель/Плательщик

ФГБНУ "ФНДРИП ИМ. М.П. ЧУМАКОВА РАН"

142782, МОСКВА Г

ИНСТИТУТ ПОЛИОМИЕЛИТ Д8 К1,

ТЕЛ.: 8498/5400159

ФГБНУ "ФНДРИП ИМ. М.П. ЧУМАКОВА РАН"

142782, МОСКВА Г

ИНСТИТУТ ПОЛИОМИЕЛИТ Д8 К1,

ТЕЛ.: 84958410159

ИНН: 7751023847 / КПП: 775101001

ООО «ЗЕЛЬГРОС»

ул. Подольских

курсантов, д. 26 стр. 1

117546, Москва,

Россия

Тел.: +7 (495) 741 45 56

Факс: +7 (495) 741 45 86

№ ТН	Дата	№ Клиента	Вид платежа	Кассир	Касса	Смена	Время	Страница
0601316301004081	27.10.2016	060130972220	В	90398	К14	007	11:04	1

Поз.	Артикул №	Наименование артикула	ТУ	Ед. прод.	Кол-во	Цена ед. прод.	Цена упаковки	Сумма без НДС	НДС %	Сумма НДС	Сумма с налогами
1	2894630303802	* КАРТОФЕЛЬ БЕЛЫЙ ВЕС.	КТ	1	30,380	9,91	9,91	301,07	10,00	30,11	331,18
2	2894630316604	* КАРТОФЕЛЬ БЕЛЫЙ ВЕС.	КТ	1	31,660	9,91	9,91	313,75	10,00	31,38	345,13
62,040кг											

Все суммы в рублях

Кол-во артикулов:

Кол-во ед. продаж:

Ставка НДС: без НДС

Ставка НДС: 10%

Ставка НДС: 18%

НЕЙТО

0,00

614,82

0,00

614,82

НДС

0,00

61,49

0,00

61,49

БРУТТО

0,00

676,31

0,00

676,31

Сумма счета с НДС 676,31

по счету 1

Генеральный директор:

Грузополучатель:

Главный бухгалтер:

Ф.И.О. прописью)

Доверенность №

от

